

Hexa Gourmet

Helfrich



CHOCOLATS DE PÂQUES

Sélection 2025



14,90€

57,31€/KG



**Lapin Farceur
Chocolat au lait**

260 g - 25 cm
Réf. CH216217



4,90€

49,00€/KG



**Lapin Rigolo
Chocolat noir**

100 g - 17 cm
Réf. CH216202

4,90€

49,00€/KG



**Lapin Rigolo
Chocolat au lait**

100 g - 17 cm
Réf. CH216201

9,90€

66,00€/KG



**Demi coque Chocolat au lait garnie
de Billes de céréales aux 3 Chocolats**

150 g
Réf. CH246202



6,50€

43,33€/KG

Oeufs praliné extra

Assortiment d'oeufs chocolat noir et lait pralinés

150 g

Réf. CH216221



7,90€

52,67€/KG

Fritures Chocolat au lait

Assortiment d'animaux en chocolats

150 g

Réf. CH216222



5,90€

29,50€/KG

Oeufs confiseur moelleux

Assortiment d'oeufs gélifiés aromatisés aux fruits

200 g

Réf. CH256201



10,99€

61,06€/KG

Oeuf Chocolat noir

180 g - 17,5 cm

Réf. CH2514801



10,99€

61,06€/KG

Oeuf Chocolat au lait

180 g - 17,5 cm

Réf. CH2514802



11,50€

47,92€/KG

Oeufs à cacher

240 g

Réf. CH2514803

8,50€

36,96€/KG



Assortiment de Chocolats

Assortiment de chocolats noir et lait d'exception, élaborés par une maison alsacienne centenaire. Chocolats 100% pur beurre de cacao

230 g

Réf. CH2110601

4,60€

46,00€/KG



Les Cabosses

Duo de chocolats noir et lait fourrés praliné amandes, noisettes, caramel et crêpes dentelle.

100 g

Réf. CH241801

1,90€

38,00€/KG



Billes de Céréales croustillantes aux 3 chocolats

50 g

Réf. CH241202

11,00€

44,00€/KG



« Boitasac » Spéciale Pâques

Assortiment de morceaux de chocolats noir et lait et de sujets de pâques chocolat lait praliné.

250 g

Réf. CH241803

Coffret Douceurs et Bulles

Coffret Premium blanc et or, accueillant 250g de mini chocolats français assortis et une bouteille de pétillant demi-sec "Pont Royal" de 75cl

Réf. VN247155

34,99€



Référence	Désignation produit	Quantité	PU TTC	Prix total TTC
CH216217	Lapin Farceur - Chocolat au lait 25cm - 260g		14,90 €	
CH216202	Lapin Rigolo - Chocolat noir 17cm - 100g		4,90 €	
CH216201	Lapin Rigolo - Chocolat au lait 17cm - 100g		4,90 €	
CH246202	Demi coque Chocolat au lait garnie de billes de céréales aux 3 Chocolats - 150g		9,90 €	
CH216221	Œufs praliné extra - 150g		6,50 €	
CH216222	Fritures Chocolat au lait - 150g		7,90 €	
CH256201	Œufs moelleux confiseur - 200g		5,90 €	
CH2514801	Œuf Chocolat noir 17,5cm - 180g		10,99 €	
CH2514802	Œuf Chocolat au lait 17,5cm - 180g		10,99 €	
CH2514803	Œufs à cacher - 240g		11,50 €	
CH2110601	Assortiment de chocolats - 230g		8,50 €	
CH241801	Les Cabosses - 100g		4,60 €	
CH241803	« Boitasac » Spéciale Pâques - 250g		11,00 €	
CH241202	Billes de Céréales croustillantes aux 3 chocolats - 50g		1,90 €	
VN247155	Coffret Douceurs et Bulles		34,99 €	

Minimum de commande : 250€ TTC
Frais de port : 19,90€ TTC pour toute commande supérieure à 250€ TTC
Frais de port offerts à partir de 500€ TTC

TOTAL =

Nom de votre CSE/Collectivité :

Nom du responsable :

Adresse :

Code postal : Ville :

Téléphone : Email :

Date de livraison souhaitée : Signature :

Date limite de commande: 14 mars 2025

Pour commander, contactez-nous au
03 69 37 60 39 ou à commercial.hf@helfrich.fr

3 rue des Prés - 67330 Kirrwiller - www.helfrich.fr